
   
 

   
 

 
 

Vivabs prislista 
För vattentjänster utöver VA-huvudmannens skyldigheter 
enligt lagen om allmänna vattentjänster. 
 
Prislistan är framtagen av Vivab, Vatten och Miljö i Väst AB och avgiftsnivåerna gäller från 2026-
01-01. Huvudman för den allmänna vatten- och avloppsanläggningen i Varbergs kommun är 
Varberg Vatten AB och i Falkenbergs kommun är det Falkenbergs Vatten och Renhållnings AB 
(Favrab). Avgifter enligt denna prislista ska betalas till huvudmannen för den kommun där 
tjänsten tillhandahålls. 
 
Vivab beslutar om principer och avgiftsnivåer för prislistan. Drift och underhåll av 
anläggningarna utförs av Vatten & Miljö i Väst AB (Vivab) på uppdrag av huvudmannen. 
 
Avgifter enligt prislistan avser vatten och avloppsrelaterade tjänster som tillhandahålls utöver 
VA-huvudmannens skyldighet enligt lagen om allmänna vattentjänster. Utöver avgifter i denna 
lista kan andra tjänster och avgifter förekomma enligt avtal. 
 
De tjänster som finns listade är: 

 
Vattenkiosker/Vattentankstation 
Sprinkler 
Loggning av vattenmätare 
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Prislista 2026 för Varberg och Falkenbergs kommuner 

 
 
 
 
 
Vattenkiosker/ Vattentankstation 
 
En vattennyckel kostar 375 kr.  
 
För uttag av vatten debiteras: 
 
I Varberg: 36 kr/kubikmeter 
I Falkenberg: 36 kr/kubikmeter 
 
 

Sprinkler 
 
För sprinkleranläggning utgår en avgift på 5 375 kr inklusive moms per år. 
 
För att täcka huvudmannens kostnader för drift, underhåll och upprätthållande av beredskap 
för den allmänna delen av vattenförsörjningsanläggningen. 
 
Avtal ska upprättas för att få tillgång till sprinkleranslutning. 
 
 

Loggning av vattenmätare  
 
Om Vivab utför extra specifik avläsning av vattenmätare genom så kallad loggning, för att 
insamla dagliga mätvärden lagrade i vattenmätare, betalar beställaren den extra avläsningen.  
 
Loggning av vattenmätare per mätarplats - 1 000 kr inklusive moms 
 
 
 
 
Reservation för eventuella tryckfel  
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